
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 
Российская Федерация, 628617 

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 
Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

от 30.08.2024      №340 

ПРИКАЗ 

О работе психолого-

педагогического консилиума 

МАДОУ города Нижневартовска  

ДС № 66 «Забавушка»  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 09 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации», в соответствии с письмом Министерства образования России от 

23.03.2000 №27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) 

образовательного учреждения», постановления администрации города 

Нижневартовска от 25.11.2016 № 1701 «Об утверждении Порядка работы и состава 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города 

Нижневартовска», в соответствии с положением «О психолого-педагогическом 

консилиуме МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 «Забавушка», в целях 

защиты прав детей, в том числе детей-инвалидов и детей с ограниченными 

возможностями здоровья, организации деятельности психолого-педагогического 

консилиума, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить проведение заседаний психолого-педагогического консилиума в 

целях обеспечения диагностико-коррекционного и психолого-педагогического 

сопровождения воспитанников и выявления резервных возможностей их развития. 

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее - ППк) МАДОУ 

города Нижневартовска ДС №66 «Забавушка» на 2024-2025 учебный  год: 

- С.И. Иванова, заведующий  - председатель консилиума, 

- Е.А. Тумченок,  учитель-логопед – член консилиума, 

- Г.В. Муравьева,  учитель-логопед – член консилиума, 

- М.Р. Халиуллина – учитель-логопед – член консилиума, 

- Д.Ш. Гайнулина, педагог-психолог – член консилиума.  



 

 

2. Утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год  (приложение). 

3. Утвердить ответственным лицом за подготовку и ведение документации ППк 

учителя-логопеда Г.В. Муравьеву. 

4. Учителю-логопеду Г.В. Муравьевой вести документацию согласно номенклатуре 

дел  ППк. 

5. Учителям-логопедам и педагогу-психологу обеспечить организацию работы: 

- по формированию пакета, необходимого для представления воспитанников на 

заседании территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города 

Нижневартовска; 

- заключения договора о взаимодействии психолого-педагогического консилиума с 

территориальной психолого-медико-педагогического комиссией. 

6. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий        С.И. Иванова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Должность Дата  Подпись 

1. Тумченок Е.А. Учитель-логопед   

2. Муравьева Г.В. Учитель-логопед   

3. Халиуллина Д.Р. Учитель-логопед   

4. Гайнулина Д.Ш. Педагог-психолог   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Копия верна 



 

 

 

  



 

 

Приложение 1 к приказу №340 от 30.08.2024 

 

План работы ППк  МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 «Забавушка» 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ Тема заседания ППк 

 

Сроки Ответственные 

1. 

 

Комплектование  групп 

компенсирующей направленности 

МАДОУ на 2024-2025 учебный 

год 

Апрель-май 

2025 

С.И. Иванова, 

Е.А. Тумченок,   

Г.В. Муравьева,   

М.Р. Халиуллина, 

Д.Ш. Гайнулина 

2. Продление срока пребывания 

детей в группах компенсирующей 

направленности 

По графику 

ТПМПК 

 

Е.А. Тумченок,   

Г.В. Муравьева,   

М.Р. Халиуллина, 

Д.Ш. Гайнулина 

3. Внеплановые заседания ППк 

 

В течение 

года 

Е.А. Тумченок,   

Г.В. Муравьева,   

М.Р. Халиуллина, 

Д.Ш. Гайнулина 

4. Консультирование родителей  и 

педагогов по  вопросам 

воспитания, развития ребенка 

По запросу в 

течение года 

Е.А. Тумченок,   

Г.В. Муравьева,   

М.Р. Халиуллина, 

Д.Ш. Гайнулина 

 


	План работы ППк  МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 «Забавушка»
	на 2024-2025 учебный год

		2024-10-10T11:40:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"
	Я являюсь автором этого документа




